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Abril 05/04/2021 11 ACTRON 600MG CAP C10 40 76.90$                             0 3,076.00$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 36 AKINETON 2MG  C/30 TAB 15 220.32$                           0 3,304.80$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 38 ALDACTONE A 25MG TAB C30 10 504.99$                           0 5,049.90$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 39 ALDOMET 250MG TAB C50 5 350.93$                           0 1,754.65$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 46 ALIN NASAL GTS 20ML 5 109.54$                           0 547.70$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 50 ALLEGRA D 60/25MG TAB C10 10 311.59$                           0 3,115.90$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 84 ANARA GTS 20ML 1 94.25$                             0 94.25$                                  9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 86 ANARA TAB C20 5 79.06$                             0 395.30$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 105 ARBISTIN JBE 150ML AD 2 218.50$                           0 437.00$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 152 BACTROBAN UNGUENTO 3 228.00$                           0 684.00$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 153 BAYCUTEN CRA 30G 3 215.95$                           0 647.85$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 154 BAYCUTEN N CRA 35G 3 223.84$                           0 671.52$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 4401 BUSCAPINA COMPOSITUM C/20 TAB 15 296.83$                           0 4,452.45$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 216 CANESTEN V 2% CRA 20G 4 97.01$                             0 388.04$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 267 CLARITYNE 10MG TAB C10 10 112.28$                           0 1,122.80$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 371 DEXABION  DC SOL C/3 JERINGAS 10 303.92$                           0 3,039.20$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 418 DOLO-NEUROBION FORTE C/1 JERINGA 10 226.84$                           0 2,268.40$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 411 DOLO NEUROBION FORTE GRAG C30 30 352.23$                           0 10,566.90$                          9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 2094 ELATEC 500MG C/30 TAB 10 486.14$                           0 4,861.40$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 488 EVRA 6MG 0.60MG PCHE C3 10 406.44$                           0 4,064.40$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1657 FLAGENASE V 500MG OV  C/10 5 83.33$                             0 416.65$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 516 FLAGYL 250MG SUSP 120ML 2 169.99$                           0 339.98$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 534 FLUOXAC 20MG TAB C20 15 353.31$                           0 5,299.65$                            9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 606 ICADEN V 600MG OV C1 2 342.53$                           0 685.06$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 633 ITALDERMOL CRA 30G 2 403.90$                           0 807.80$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1874 ITALDERMOL G CRA 10 G 2 286.30$                           0 572.60$                                9706090 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 2256 LANOXIN 0.25 TAB C60 10 417.31$                           0 4,173.10$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 781 MICOSTATIN SUSP ADULTO 1 281.47$                           0 281.47$                                9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 795 MOBILAT PDA 50 GR 5 175.72$                           0 878.60$                                9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 798 MOTILIUM TABLETAS 10 344.43$                           0 3,444.30$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 824 NEOMELUBRINA 500 MG TAB C10 2 68.75$                             0 137.50$                                9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 828 NEOMICOL CREMA  20 G 2 107.90$                           0 215.80$                                9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 843 NIZORAL CRA 40G 5 340.67$                           0 1,703.35$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 846 NOOTROPIL T 30 800MG 15 571.52$                           0 8,572.80$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 893 OVESTIN CRA 15G C/APL 3 527.89$                           0 1,583.67$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1848 OVESTIN OVULOS C/15 3 519.14$                           0 1,557.42$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 903 PASTA LASSAR AIF TB 60G 1 44.72$                             0 44.72$                                  9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 904 PAXIL T 20 20MG 10 940.07$                           0 9,400.70$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 908 PEMIX T 25 1MG 10 354.48$                           0 3,544.80$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 921 PHLEBODIA T 15 600MG 10 222.56$                           0 2,225.60$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 925 PIRIMIR T 24 100MG           10 176.06$                           0 1,760.60$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1788 PLIDAN FCO GOTAS 20ML. 5 226.01$                           0 1,130.05$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1621 QUADRIDERM NFV CREMA TUBO 25GR 20 273.36$                           0 5,467.20$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1014 RESOTRANS 1MG C/14 COMP 20 473.31$                           0 9,466.20$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 849 NORFLEX PLUS T 50 5 434.28$                           0 2,171.40$                            9706092 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1029 RISPERDAL T 20 1MG 10 642.92$                           0 6,429.20$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1861 ROBAX GOLD C/24 TAB 3 148.55$                           0 445.65$                                9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1036 ROFUCAL 25 GMS 5 209.19$                           0 1,045.95$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1042 SCHERIDERM CRA 15G 5 237.84$                           0 1,189.20$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1097 SINUBERASE A 10 5ML 10 173.78$                           0 1,737.80$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1099 SODRIMAX SOL 10ML OT 15 146.84$                           0 2,202.60$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1101 SOLDRIN SOL 10ML OTICO 14 104.57$                           0 1,463.98$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1111 SPORANOX 15D C 15 100MG 3 738.69$                           0 2,216.07$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1623 STALEVO100/25/200MG 2 1,246.64$                        0 2,493.28$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1125 SUFREXAL GEL 78G 3 671.16$                           0 2,013.48$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1124 SUFREXAL COMBI OV 10 3 615.93$                           0 1,847.79$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1469 TEMPO LIB C/ 30 TAB 3 338.80$                           0 1,016.40$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 2271 TENORMIN 100 MG C/28 5 491.16$                           0 2,455.80$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 2270 TENORMIN 50 MG C/28 20 293.31$                           0 5,866.20$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1177 TESALON PERL 20 100MG 10 105.65$                           0 1,056.50$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1591 THIOCTACID 600 MG TAB 10 851.44$                           0 8,514.40$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1191 TRADOL SOL GTS 10ML 100MG 15 487.44$                           0 7,311.60$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1215 TROFERIT JBE 120ML 20 106.95$                           0 2,139.00$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1216 TROFERIT T 30MG 20 97.43$                             0 1,948.60$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1218 TYLENOL SUSP 120ML INF CZA 5 100.15$                           0 500.75$                                9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1051 SENEX 3 C/30 SOB 3 447.26$                           71.56$                     1,341.78$                            9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1115 STERIMAR BEBE 5 108.28$                           17.32$                     541.40$                                9706095 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 4400 BENELAXE 75 MG 5 225.48$                           0 1,127.40$                            9706255 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 2332 FENITOINA 100 MG C/50 TAB 10 37.15$                             0 371.50$                                9706255 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 444 ELECTROLIT FSA 625ML 48 15.58$                             0 747.84$                                9706258 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 455 ENTEROGERMINA 5ML SUSP AMP C20 20 334.72$                           0 6,694.40$                            9706258 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 760 MELOX PLUS SUSP 360ML MENT   P 5 75.98$                             0 379.90$                                9706258 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 2185 METAMUCIL PVO NAT 504G 10 336.96$                           0 3,369.60$                            9706258 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1273 VOLTAREN EMULGEL 40 83.72$                             0 3,348.80$                            9706258 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 1284 YASMIN GRAG 21               15 354.97$                           0 5,324.55$                            9706258 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 05/04/2021 2195 ZYLOPRIM 100MG C/60 TAB 10 562.56$                           0 5,625.60$                            9706258 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
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Abril 06/04/2021 4402 DEXTRIFYL 300 MG SOL 5 790.00$                           0 3,950.00$                            A 54824 FARMA COMERCIAL ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 06/04/2021 3356 BOLSA P/COLOSTOMIA DESECHABLE 20 79.32$                             12.69$                     1,586.40$                            A 54824 FARMA COMERCIAL ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 07/04/2021 2250 MEPIMER 1MG C/30TAB 5 413.05$                           0 2,065.25$                            EDO111000002266 SALUCOM LA PAZ S.A. DE C.V. ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 07/04/2021 4403 ELECTROLIT 300ML 1 12.50$                             0 12.50$                                  EDO111000002266 SALUCOM LA PAZ S.A. DE C.V. ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 08/04/2021 1945 VYLKOR TABLETAS 8MG 1 170.00$                           0 170.00$                                8534 SALVADOR AGUIRRE JUAREZ ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 08/04/2021 4365 CYCLOPHOSPHAMIDE IMY 500MG 4 2,090.00$                        0 8,360.00$                            F3629 BENITO ALEJANDRO GARZA TREVIÑO ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 08/04/2021 4404 FLUOROURACIL 500MG SOL 1 3,650.00$                        0 3,650.00$                            F3629 BENITO ALEJANDRO GARZA TREVIÑO ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 12/04/2021 4405 EPIRUBICIN 50 MG 4 2,520.00$                        0 10,080.00$                          4194 DIMEJAL SA DE CV ADJ. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 42 ALEVIAN DUO C 16 100MG/300MG 10 211.10$                           0 2,111.00$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1353 ALEVIAN DUO CAPS C/32 100MG/300MG 30 299.20$                           0 8,976.00$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1373 ANGIOTROFIN 60 MG C/30 CAPS 2 265.50$                           0 531.00$                                AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 92 ANGIOTROFIN AP 90MG TAB C20 5 277.50$                           0 1,387.50$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 93 ANGIOTROFIN RTRD 180MG TAB C10 10 281.60$                           0 2,816.00$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 103 ARAVA 20MG 3 391.50$                           0 1,174.50$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 116 ASOFLON 0.4MG CAP C30 10 221.60$                           0 2,216.00$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 124 ATEMPERATOR LP T 20 600 MG 5 442.40$                           0 2,212.00$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 156 BEDOYECTA CAPSULAS 20 232.20$                           0 4,644.00$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 4389 BICARTIAL 2.5/50MG C/30 TAB 20 731.50$                           0 14,630.00$                          AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 279 CLENDIX 300MG CAP C21 12 96.50$                             0 1,158.00$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 308 CONTUMAX 17G SOB C15 5 115.60$                           0 578.00$                                AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2313 CYSLEV 75MG C/60 TAB 15 29.50$                             0 442.50$                                AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 91 ANGIOTROFIN AP 120MG TAB C20 10 362.85$                           0 3,628.50$                            AME 11754 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2054 DAGLA T 30 50MG 20 237.50$                           0 4,750.00$                            AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2016 DEXIVANT 30MG C/14 CAPS. 20 265.50$                           0 5,310.00$                            AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2019 DEXIVANT 60MG C/14 CAPSULA. 20 404.45$                           0 8,089.00$                            AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 8 49.20$                             0 393.60$                                AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 40 509.05$                           0 20,362.00$                          AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2284 DUBILA 5MG C/28 TAB 20 437.20$                           0 8,744.00$                            AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1698 ELIDEL 1 CREMA 1 312.20$                           0 312.20$                                AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 460 ESKAPAR C 16 200MG 20 95.70$                             0 1,914.00$                            AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1719 ENSURE  ORIGINAL 24 29.70$                             4.75$                        712.80$                                AME 11755 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 461 ESKAPAR C 16 400MG 20 133.35$                           0 2,667.00$                            AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 462 ESKAPAR COMP 200MG CAP C20 5 69.95$                             0 349.75$                                AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 468 ESPAVEN SUSP 30ML INF 2 108.00$                           0 216.00$                                AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 20 279.40$                           0 5,588.00$                            AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 506 FERRANINA FOL GRAG 30        P 40 232.40$                           0 9,296.00$                            AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 507 FERRANINA GTS 20ML 2 120.30$                           0 240.60$                                AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 511 FIRAC PLUS 10MG GRAG C20 10 171.00$                           0 1,710.00$                            AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 538 FOLIVITAL 4MG TAB C90 50 157.20$                           0 7,860.00$                            AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 545 FOTORAL 250MG CAP C30 1 206.25$                           0 206.25$                                AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 10 189.50$                           0 1,895.00$                            AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 560 GLIMETAL 2MG 1000MG TAB C16 15 447.50$                           0 6,712.50$                            AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 561 GLIMETAL 4/1000 C/16 TABS. 15 589.10$                           0 8,836.50$                            AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1550 ESKAPAR COMPUESTO  SUSPENSION 3 94.50$                             0 283.50$                                AME 11756 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 562 GLIMETAL LEX 2MG 850MG C16 15 461.05$                           0 6,915.75$                            AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 563 GLIMETAL LEX 4MG 850MG C16 15 613.20$                           0 9,198.00$                            AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 587 HERKLIN NF LOC 60ML 1 102.45$                           0 102.45$                                AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1536 HIDRASEC  GRANULADO  10 MG 2 166.50$                           0 333.00$                                AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2263 INNOVAIR 100UG/6UG 1 549.00$                           0 549.00$                                AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2260 INNOVAIR 100UG/6UG 1 607.00$                           0 607.00$                                AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1615 IPRIKENE POLVO C/10 SOBRES 3GR 40 156.10$                           0 6,244.00$                            AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 631 ISORBID T 40 10MG 10 73.90$                             0 739.00$                                AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 682 LANTUS 100UI 10ML INY AMP C1 70 211.81$                           0 14,826.70$                          AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 753 MALIVAL COMP C 32 15 435.20$                           0 6,528.00$                            AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 821 NAXEN  500 MG  C 15  TAB 13 118.00$                           0 1,534.00$                            AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2310 NULYTELY BIS C/2 TAB Y 2SOB 2 499.72$                           0 999.44$                                AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 896 PANCLASA C 20 10 138.25$                           0 1,382.50$                            AME 11757 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1484 LANTUS SOLOSTAR C/5 CARTUCHOS 30 650.00$                           0 19,500.00$                          AME 11758 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 858 NOVOVARTALON SOB 15 15 329.50$                           0 4,942.50$                            AME 11758 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1679 PREDIAL PLUS 500MG C/30 TABS 20 249.50$                           0 4,990.00$                            AME 11758 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1627 PREDIAL PLUS 850MG 40 331.80$                           0 13,272.00$                          AME 11758 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1980 PRISTIQ 100 MG C /28 3 902.66$                           0 2,707.98$                            AME 11758 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 970 PROBIOLOG 30 CAPS 5 299.30$                           47.89$                     1,496.50$                            AME 11758 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2178 PEARS 30 CAP 15 218.90$                           35.02$                     3,283.50$                            AME 11758 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 995 RECOVERON C CRA 40G 2 204.90$                           0 409.80$                                AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1890 RECOVERON N UNGUENTO TUBO 40GR. 2 246.30$                           0 492.60$                                AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 996 RECOVERON NC CRA 40G 2 246.30$                           0 492.60$                                AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1027 RIOPAN T 24 MASTIC 10 107.00$                           0 1,070.00$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1037 SALOFALK  SUPOSITORIOS 10 160.50$                           0 1,605.00$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2207 TAPAZOL 5MG C/60 10 45.00$                             0 450.00$                                AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1493 TIAMIDEXAL AMP C/3 20 234.50$                           0 4,690.00$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1182 TIAMINAL B12 FA JGA 50000MCG 20 176.70$                           0 3,534.00$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1183 TIAMINAL B12 TRIV AP C 30 20 156.10$                           0 3,122.00$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1234 URSOFALK C 50 250MG 10 326.45$                           0 3,264.50$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1243 VARTALON COMPOSITUM C 60 15 355.10$                           0 5,326.50$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2088 VARTALON COMPOS SOBRES C/30 15 426.60$                           0 6,399.00$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1245 VARTALON GDO SOB 15 1.5G 10 285.50$                           0 2,855.00$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2126 ZOLTUM 40MG C/14 TAB 100 81.00$                             0 8,100.00$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1310 ZYPLO JBE 120ML 60MG/10ML 5 137.70$                           0 688.50$                                AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1314 ZYRTEC C/10 TAB 10MG 5 270.10$                           0 1,350.50$                            AME 11759 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1353 ALEVIAN DUO CAPS C/32 100MG/300MG 40 299.20$                           0 11,968.00$                          AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1373 ANGIOTROFIN 60 MG C/30 CAPS 2 265.50$                           0 531.00$                                AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 91 ANGIOTROFIN AP 120MG TAB C20 10 362.85$                           0 3,628.50$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



Abril 13/04/2021 92 ANGIOTROFIN AP 90MG TAB C20 3 277.50$                           0 832.50$                                AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 93 ANGIOTROFIN RTRD 180MG TAB C10 10 281.60$                           0 2,816.00$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 98 APROVEL 150MG TAB C28 10 241.70$                           0 2,417.00$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 103 ARAVA 20MG 2 391.50$                           0 783.00$                                AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 116 ASOFLON 0.4MG CAP C30 10 221.60$                           0 2,216.00$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 128 AUTRIN T 36 600MG 10 302.40$                           0 3,024.00$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 156 BEDOYECTA CAPSULAS 20 232.20$                           0 4,644.00$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 4389 BICARTIAL 2.5/50MG C/30 TAB 10 731.50$                           0 7,315.00$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 299 COMENTER 30MG CPR C10 20 200.50$                           0 4,010.00$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1389 ATEMPERATOR 500 MG C/20 TAB 10 371.80$                           0 3,718.00$                            AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 124 ATEMPERATOR LP T 20 600 MG 2 442.40$                           0 884.80$                                AME 11762 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 195 BRAXAN T 20 200MG 40 269.70$                           0 10,788.00$                          AME 11763 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2054 DAGLA T 30 50MG 15 237.50$                           0 3,562.50$                            AME 11763 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2016 DEXIVANT 30MG C/14 CAPS. 30 265.50$                           0 7,965.00$                            AME 11763 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2019 DEXIVANT 60MG C/14 CAPSULA. 20 404.45$                           0 8,089.00$                            AME 11763 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1831 DOLAC 10 MG C/10 TABS. 20 51.75$                             0 1,035.00$                            AME 11763 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 420 DORIXINA 125MG TAB C10 5 70.35$                             0 351.75$                                AME 11763 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 40 509.05$                           0 20,362.00$                          AME 11763 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2284 DUBILA 5MG C/28 TAB 10 437.20$                           0 4,372.00$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2325 ELIGAR SOL INY 45 MG 1 6,217.46$                        0 6,217.46$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1808 ELIGARD 22.5 MG AMP. 3 3,124.76$                        0 9,374.28$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 460 ESKAPAR C 16 200MG 10 95.70$                             0 957.00$                                AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 461 ESKAPAR C 16 400MG 10 133.35$                           0 1,333.50$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 462 ESKAPAR COMP 200MG CAP C20 3 69.95$                             0 209.85$                                AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1550 ESKAPAR COMPUESTO  SUSPENSION 2 94.50$                             0 189.00$                                AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 468 ESPAVEN SUSP 30ML INF 2 108.00$                           0 216.00$                                AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 10 279.40$                           0 2,794.00$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 506 FERRANINA FOL GRAG 30        P 10 232.40$                           0 2,324.00$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 538 FOLIVITAL 4MG TAB C90 15 157.20$                           0 2,358.00$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1740 GANGLIOSIDE  10 MG C /20  TAB 2 214.95$                           0 429.90$                                AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 557 GESLUTIN 100MG PERL C30 15 198.20$                           0 2,973.00$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 10 189.50$                           0 1,895.00$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 560 GLIMETAL 2MG 1000MG TAB C16 10 447.50$                           0 4,475.00$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 561 GLIMETAL 4/1000 C/16 TABS. 10 589.10$                           0 5,891.00$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 562 GLIMETAL LEX 2MG 850MG C16 10 461.05$                           0 4,610.50$                            AME 11764 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 563 GLIMETAL LEX 4MG 850MG C16 10 613.20$                           0 6,132.00$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2263 INNOVAIR 100UG/6UG 1 549.00$                           0 549.00$                                AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2260 INNOVAIR 100UG/6UG 1 607.00$                           0 607.00$                                AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1615 IPRIKENE POLVO C/10 SOBRES 3GR 15 156.10$                           0 2,341.50$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 631 ISORBID T 40 10MG 2 73.90$                             0 147.80$                                AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1933 LOMEXIN OV C/2  VAG 4 236.60$                           0 946.40$                                AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 753 MALIVAL COMP C 32 15 435.20$                           0 6,528.00$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 769 METEOSPASMYL C 20 10 265.50$                           0 2,655.00$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 858 NOVOVARTALON SOB 15 20 329.50$                           0 6,590.00$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2310 NULYTELY BIS C/2 TAB Y 2SOB 3 499.72$                           0 1,499.16$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 863 NULYTELY PVO SOB 4 109.6G 3 204.20$                           0 612.60$                                AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2262 PAMORELIN 11.25MG AMP 2 4,986.25$                        0 9,972.50$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 896 PANCLASA C 20 2 138.25$                           0 276.50$                                AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 915 PEPSANE GEL ORAL SOB 14 5 129.60$                           0 648.00$                                AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1679 PREDIAL PLUS 500MG C/30 TABS 10 249.50$                           0 2,495.00$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1627 PREDIAL PLUS 850MG 10 331.80$                           0 3,318.00$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 20 98.95$                             0 1,979.00$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2277 PROBIOLOG GG 5 150.70$                           24.11$                     753.50$                                AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2279 PROBIOLOG IBS DOBRES 5 305.70$                           48.91$                     1,528.50$                            AME 11765 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 971 PROCTOACID POM 50G 10 127.85$                           0 1,278.50$                            AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 995 RECOVERON C CRA 40G 2 204.90$                           0 409.80$                                AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1890 RECOVERON N UNGUENTO TUBO 40GR. 1 246.30$                           0 246.30$                                AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 996 RECOVERON NC CRA 40G 1 246.30$                           0 246.30$                                AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 30 95.50$                             0 2,865.00$                            AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1234 URSOFALK C 50 250MG 3 326.45$                           0 979.35$                                AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1493 TIAMIDEXAL AMP C/3 5 234.50$                           0 1,172.50$                            AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1182 TIAMINAL B12 FA JGA 50000MCG 5 176.70$                           0 883.50$                                AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1243 VARTALON COMPOSITUM C 60 10 355.10$                           0 3,551.00$                            AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2088 VARTALON COMPOS SOBRES C/30 15 426.60$                           0 6,399.00$                            AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2126 ZOLTUM 40MG C/14 TAB 100 81.00$                             0 8,100.00$                            AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1310 ZYPLO JBE 120ML 60MG/10ML 2 137.70$                           0 275.40$                                AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1314 ZYRTEC C/10 TAB 10MG 10 270.10$                           0 2,701.00$                            AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 4391 PROBIOLOG MAX CAPS C/30 5 317.50$                           50.80$                     1,587.50$                            AME 11766 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 93 ANGIOTROFIN RTRD 180MG TAB C10 7 281.60$                           0 1,971.20$                            AME 11772 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 148 AZITROCIN 900MG SUSP 22.5ML 1 428.67$                           0 428.67$                                AME 11772 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 360 DEPO MEDROL 40MG INY 2ML C1 5 153.38$                           0 766.90$                                AME 11772 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1735 ELICUIS 2.5 MG C /20  TAB 3 337.29$                           0 1,011.87$                            AME 11772 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1980 PRISTIQ 100 MG C /28 3 902.66$                           0 2,707.98$                            AME 11772 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1027 RIOPAN T 24 MASTIC 5 107.00$                           0 535.00$                                AME 11772 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1349 ADIMOD SOLUCION 400MG/7ML C/10 FCOS 1 405.30$                           0 405.30$                                AME 11773 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/005/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 511 FIRAC PLUS 10MG GRAG C20 5 171.00$                           0 855.00$                                AME 11774 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2260 INNOVAIR 100UG/6UG 1 607.00$                           0 607.00$                                AME 11774 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2263 INNOVAIR 100UG/6UG 1 549.00$                           0 549.00$                                AME 11774 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 711 LIPOVITASI OR T 30 2 156.30$                           0 312.60$                                AME 11774 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 896 PANCLASA C 20 3 138.25$                           0 414.75$                                AME 11774 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1238 VANTAL BUCOFARINGEO SOL 360ML 15 138.50$                           0 2,077.50$                            AME 11774 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1461 DOLO- BEDOYECTA TABS C/30 10 204.50$                           0 2,045.00$                            AME 11775 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/005/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 636 IVEXTERM T 2 6MG 50 94.30$                             0 4,715.00$                            AME 11775 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/005/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



Abril 13/04/2021 1006 REGULACT JBE 120ML 10G/5ML 25 104.50$                           0 2,612.50$                            AME 11775 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/005/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1494 PROLIA 60MG SOL INY 12 3,813.65$                        0 45,763.80$                          AME 11779 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1494 PROLIA 60MG SOL INY 13 3,813.65$                        0 49,577.45$                          AME 11780 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1494 PROLIA 60MG SOL INY 10 3,813.65$                        0 38,136.50$                          AME 11781 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1494 PROLIA 60MG SOL INY 10 3,813.65$                        0 38,136.50$                          AME 11782 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 62 AMARYL 4MG TAB C15 15 574.82$                           0 8,622.30$                            AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 63 AMARYL M 2/1000MG TAB C/16 NVO 25 579.76$                           0 14,494.00$                          AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1355 AMARYL XM TABS C/16 2MG/850MG 2 536.16$                           0 1,072.32$                            AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 5 150.00$                           0 750.00$                                AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 4407 AMLODIPINO 5MG C/30 TAB 50 13.90$                             0 695.00$                                AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 195 BRAXAN T 20 200MG 50 269.70$                           0 13,485.00$                          AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 211 CALCORT 6MG TAB C20 10 151.20$                           0 1,512.00$                            AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 279 CLENDIX 300MG CAP C21 8 96.50$                             0 772.00$                                AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 310 COPLAVIX C/28TAB 10 650.00$                           0 6,500.00$                            AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 7 49.20$                             0 344.40$                                AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 499 FEBRAX 300 MG TAB C/15 20 97.90$                             0 1,958.00$                            AME 11788 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 287 CO APROVEL 150MG/12.5MG C/28 TAB 30 455.87$                           0 13,676.10$                          AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1740 GANGLIOSIDE  10 MG C /20  TAB 2 214.95$                           0 429.90$                                AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 631 ISORBID T 40 10MG 3 73.90$                             0 221.70$                                AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 684 LASILACTON C 16 20MG/50MG 15 394.47$                           0 5,917.05$                            AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 821 NAXEN  500 MG  C 15  TAB 2 118.00$                           0 236.00$                                AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 888 OROXADIN C 30 100MG 10 469.00$                           0 4,690.00$                            AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 932 PLIDAN COMP GRAG 20 10/125MG 10 125.60$                           0 1,256.00$                            AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 928 PLAQUENIL T 20 30 565.60$                           0 16,968.00$                          AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1134 SURGAM 300 T 30 300MG 5 513.89$                           0 2,569.45$                            AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1242 VARTALON C 30 500MG 10 173.30$                           0 1,733.00$                            AME 11789 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2261 RENVELA 800MG C/180 COM 10 2,255.08$                        0 22,550.80$                          AME 11790 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 15 1,503.00$                        240.48$                   22,545.00$                          AME 11790 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 25 1,503.00$                        240.48$                   37,575.00$                          AME 11791 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 155 BEDOYECTA 50000MCG JGA 2ML C5 10 366.50$                           0 3,665.00$                            AME 11792 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 888 OROXADIN C 30 100MG 10 469.00$                           0 4,690.00$                            AME 11792 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 952 PRE DIAL T 40 1000MG 20 299.95$                           0 5,999.00$                            AME 11795 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 62 AMARYL 4MG TAB C15 15 574.82$                           0 8,622.30$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 64 AMARYL M 4/1000MG TAB C16 3 748.86$                           0 2,246.58$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1355 AMARYL XM TABS C/16 2MG/850MG 2 536.16$                           0 1,072.32$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 3 150.00$                           0 450.00$                                AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 63 AMARYL M 2/1000MG TAB C/16 NVO 3 579.76$                           0 1,739.28$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 99 APROVEL 300MG TAB C28 20 241.70$                           0 4,834.00$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 211 CALCORT 6MG TAB C20 3 151.20$                           0 453.60$                                AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 279 CLENDIX 300MG CAP C21 10 96.50$                             0 965.00$                                AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 287 CO APROVEL 150MG/12.5MG C/28 TAB 10 455.87$                           0 4,558.70$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 20 49.20$                             0 984.00$                                AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 421 DORIXINA FTE 250MG TAB C10 10 73.40$                             0 734.00$                                AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 821 NAXEN  500 MG  C 15  TAB 10 118.00$                           0 1,180.00$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 928 PLAQUENIL T 20 1 565.60$                           0 565.60$                                AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 2261 RENVELA 800MG C/180 COM 5 2,255.08$                        0 11,275.40$                          AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1580 ROGASTRIL 1GR C/25 COMP 100 21.30$                             0 2,130.00$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1134 SURGAM 300 T 30 300MG 2 513.89$                           0 1,027.78$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1642 DALVEAR SUSP ADULTO FRESA 5 89.50$                             0 447.50$                                AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 422 DORIXINA RELAX 125/5MG CPR C20 20 199.50$                           0 3,990.00$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 499 FEBRAX 300 MG TAB C/15 20 97.90$                             0 1,958.00$                            AME 11796 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 147 AZITROCIN 600MG SUSP 15ML 2 307.69$                           0 615.38$                                AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 148 AZITROCIN 900MG SUSP 22.5ML 2 428.67$                           0 857.34$                                AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 360 DEPO MEDROL 40MG INY 2ML C1 8 153.38$                           0 1,227.04$                            AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 682 LANTUS 100UI 10ML INY AMP C1 50 211.81$                           0 10,590.50$                          AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1484 LANTUS SOLOSTAR C/5 CARTUCHOS 20 650.00$                           0 13,000.00$                          AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 928 PLAQUENIL T 20 9 565.60$                           0 5,090.40$                            AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 961 PREMARIN CREMA V 15 260.03$                           0 3,900.45$                            AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1980 PRISTIQ 100 MG C /28 3 902.66$                           0 2,707.98$                            AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1981 PRISTIQ 50 MG C/28 5 790.27$                           0 3,951.35$                            AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1431 PROVERA 10MG TAB C/10 5 178.03$                           0 890.15$                                AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 4407 AMLODIPINO 5MG C/30 TAB 10 13.90$                             0 139.00$                                AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 4 1,503.00$                        240.48$                   6,012.00$                            AME 11797 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 429 DOSTINEX 0.5MG TAB C4 10 440.26$                           0 4,402.60$                            AME 11798 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 26 1,503.00$                        240.48$                   39,078.00$                          AME 11798 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 147 AZITROCIN 600MG SUSP 15ML 1 307.69$                           0 307.69$                                AME 11799 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 148 AZITROCIN 900MG SUSP 22.5ML 2 428.67$                           0 857.34$                                AME 11799 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 347 DALACIN C C 16 300MG 4 324.66$                           0 1,298.64$                            AME 11799 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 429 DOSTINEX 0.5MG TAB C4 25 440.26$                           0 11,006.50$                          AME 11799 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 937 PONSTAN 500 T 15 10 115.00$                           0 1,150.00$                            AME 11799 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 961 PREMARIN CREMA V 10 260.03$                           0 2,600.30$                            AME 11799 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1980 PRISTIQ 100 MG C /28 2 902.66$                           0 1,805.32$                            AME 11799 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1981 PRISTIQ 50 MG C/28 10 790.27$                           0 7,902.70$                            AME 11799 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 952 PRE DIAL T 40 1000MG 10 299.95$                           0 2,999.50$                            AME 11800 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 147 AZITROCIN 600MG SUSP 15ML 1 307.69$                           0 307.69$                                AME 11802 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 147 AZITROCIN 600MG SUSP 15ML 1 307.69$                           0 307.69$                                AME 11803 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 1431 PROVERA 10MG TAB C/10 5 178.03$                           0 890.15$                                AME 11805 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 13/04/2021 4406 ENALADIL 10MG C/10 COM 20 121.00$                           0 2,420.00$                            AME 11806 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/002/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 15/04/2021 4384 NORDITROPIN SOL 15MG/1.5ML 3 5,749.81$                        0 17,249.43$                          4198 DIMEJAL SA DE CV ADJUD DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 16/04/2021 833 NEUPAX T 30 0.50MG        (II) 10 393.98$                           0 3,939.80$                            9741108 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 16/04/2021 832 NEUPAX DUO/30 TAB 25 399.33$                           0 9,983.25$                            9741108 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 16/04/2021 865 NUMENCIAL 50MG/2.5MG TAB C30 26 335.07$                           0 8,711.82$                            9741108 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 16/04/2021 2104 RIVOTRIL 2.5MG/ML  GTAS 10ML 50 386.99$                           0 19,349.50$                          9741108 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



Abril 22/04/2021 1023 RIFOCYNA SOL SPRAY 20ML 1G 1 0.10$                                0 0.10$                                    22042021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 1668 CLORANFENI UNGUENTO 2 25.48$                             0 50.96$                                  4203 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 1241 VARITON 450MG/50MG  10 245.70$                           0 2,457.00$                            4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 1114 STADIUM T 10 25MG  10 221.13$                           0 2,211.30$                            4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 938 POSIPEN C 12 500MG 5 174.33$                           0 871.65$                                4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 1931 NEUROFLAX 20 MG SOL INY 4ML C/3 10 515.97$                           0 5,159.70$                            4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 1960 FUCIDIN 2% UNGUENTO 2 137.50$                           0 275.00$                                4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 1595 FIRSITO 20 MG C/14 TABS 30 180.00$                           0 5,400.00$                            4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 338 DAFLON 500MG GRAG C20 15 245.70$                           0 3,685.50$                            4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 277 CLAVULIN 12H 875MG TAB C10 10 303.03$                           0 3,030.30$                            4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 242 CEPOREX 250MG SUSP 100ML 10 242.19$                           0 2,421.90$                            4204 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 1595 FIRSITO 20 MG C/14 TABS 20 180.00$                           0 3,600.00$                            4205 DIMEJAL SA DE CV N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 22/04/2021 4409 KEDRIGAMMA 6G 4 4,900.00$                        0 19,600.00$                          A55087 FARMA COMERCIAL N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 413 DOLO TIAMINAL CAP C24 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 939 POSIPEN C 20 250MG       P 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 534 FLUOXAC 20MG TAB C20 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 2119 TAFITRAM 325/37.5MG 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 557 GESLUTIN 100MG PERL C30 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 435 DYNASTAT 40MG 2ML AMP C2 2 0.10$                                0 0.20$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 638 JANUMET 50/500MG CPR C28 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 510 FICONAX TAB 850MG C/30 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 1132 SUPRADOL T 4 30MG SUBLINGUAL 2 0.10$                                0 0.20$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 117 ASPIRINA PROTECT 100MG CPR C28 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 1963 LIPIDIL 200MG C/28 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 1075 SEROQUEL TAB 100MG 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 2330 VERSALVER 160MG C/14 COP 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 1837 KETOSTERIL 630 MG C/ 100 TABLETAS 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 651 KEFLEX 250   SUSP    100ML 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 1472 PARACETAMOL 500 MG C/10 TAB 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 118 ATACAND  T  28 8MG 1 0.10$                                0 0.10$                                    23/04/2021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA N/A
Abril 23/04/2021 2161 PERJETA 420MG/14ML FCO 1 49,393.25$                      0 49,393.25$                          500009588 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 23/04/2021 3355 HERCEPTIN 2 22,340.40$                      0 44,680.80$                          500009606 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 23/04/2021 3355 HERCEPTIN 3 22,340.40$                      0 67,021.20$                          500009607 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 23/04/2021 1837 KETOSTERIL 630 MG C/ 100 TABLETAS 50 630.00$                           0 31,500.00$                          5251180671 FRESENIUS KABI MEXICO S.A. DE C.V. LICITACIÓN IPECOL/003/2020 IPECOL/001/2021 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 23/04/2021 4410 FLUOROURACILO 50ML/ML SOL INY 1 3,650.00$                        0 3,650.00$                            F3695 BENITO ALEJANDRO GARZA TREVIÑO ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 27/04/2021 296 COMBIGAN D SOL 5ML 0.2/0.5%  P 2 0.10$                                0 0.20$                                    27042021 DONACIONES Y/O PROMOCIONES N/A N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 29/04/2021 2024 DOSARTON 8MG TABLETAS C/10 TABS. 12 35.94$                             0 431.28$                                9778620 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 29/04/2021 2342 MELOXICAN 15MG C/10 TAB 20 16.47$                             0 329.40$                                9778908 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 29/04/2021 713 LIVIAL  T  30 2.5MG 50 734.37$                           0 36,718.50$                          9778909 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 29/04/2021 1859 TELARTEQ 40MG C/30 TABS. 20 277.56$                           0 5,551.20$                            9778911 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 29/04/2021 1486 TELARTEQ 80 MG C/ 30 TAB 30 406.05$                           0 12,181.50$                          9778911 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 29/04/2021 1606 GYNOMUNAL 50 GM GEL 15 282.12$                           45.14$                     4,231.80$                            9778911 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA - DESIERTAS N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
Abril 30/04/2021 4405 EPIRUBICIN 50 MG 4 2,520.00$                        0 10,080.00$                          4208 DIMEJAL SA DE CV ADJUD DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL


